● پرورش اور تربیت کے معنوں میں لطیف فرق اور تربیت اولاد کے قرینے

● دین کی خاطر ہجرت

● بچوں کی تعلیم اور والدین کی ذمہ داریاں

قُلْ إِنَّ الْفَضْلَ بِيَدِ اللَّهِ يُؤْتِيهِ مَنْ يَشَاءُ وَاللَّهُ وَاسِعٌ عَلِيمٌ (ال عمران: 74)

روزنامہ

لندن

# الفضل

مدیر۔ ابو سعید

Online Edition

شمارہ: 252 | جلد: 2

06 ربیع الاول 1441 ہجری قمری

ہفتہ 24 اکتوبر 2020ء

## فرمانِ رسول صلی اللہ علیہ وسلم

عَنْ أَبِي هُرَيْرَةَ - رَضِيَ اللَّهُ عَنْهُ - أَنَّ رَسُولَ اللَّهِ صَلَّى اللَّهُ عَلَيْهِ وَسَلَّمَ قَالَ " آيَةُ الْمُنَافِقِ ثَلَاثٌ إِذَا حَدَّثَ كَذَبَ، وَإِذَا أُوْتِيَ خَانَ، وَإِذَا وَعَدَ أَخْلَفَ "